月

日 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7

曜日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

小3コース ○ ○ 〇

小4総合コース ○ ○ ○ ○ ○ テ

小5総合コース ○ ○ ○ ○ ○ テ

小5受験コース ○ ○ ○ ○ ○ ○ 〇

自学室 ○ ○ ○ ○ × × × × × ○ ○ ★

スクールＦＣ門前仲町校

TEL：03-5875-8405　　FAX：03-5875-8406

休

校

休

校

休

校

2025年度 スクールＦＣ 門前仲町校  冬期講習日程のご案内

保護者各位

　平素より、花まるグループ・スクールＦＣへのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

　今年も、スクールＦＣでは「冬期講習」および「入試直前特訓」を実施いたします。

　冬期講習の内容・申込方法等の詳細は、冬期講習サイトをご参照ください。

2026年1月2025年12月

【自学室開室時間】

★…総合コース：テスト時間と併せて別途ご連絡いたします。

　　受験コース：授業後18時まで

※講習末テストの時間は別途ご連絡いたします。

〇…総合コース：授業後30分

　　受験コース：授業後18時まで

テ … 講習末テスト

○・・・冬期講習がある日

・ 講習末テストは、通常授業を受講していない講習生の方は別途講習末テスト費¥2,000（税込¥2,200）がかかります。

・ 小５受験コース４科受講の方は、昼食をお持ちください。

・ 合科授業の講習はありません。

・ 講習期間中は通常授業はありません。通常授業は1/8（木）より開始します。

コース 講座 受講料 受講コード 期間 時間 授業時間

(税込¥12,100)

(税込¥33,550)

(税込¥24,200)

(税込¥21,780)

(税込¥14,520)

(税込¥24,200) ※1/6は講習末テスト

(税込¥57,200)

小３コース
¥11,000

1/4~6 80分×2

12/27~29

1/4～5

40分

80分

算・国

４科（算・国・理・社）

算国 09:30~12:15

社会 13:15～13:55

302

404

12/26~29

1/4~6
 09:30～15:20 80分×4

算国 09:30~12:15

402A 国語 14:00～15:20

※1/6は講習末テスト

401 理科 16:50～17:30

12/27~29

1/4～5

算数 15:25～16:45 80分

40分

80分×2

402B

514

小４総合コース

小５総合コース

¥30,500

２科（算・国）
¥22,000

¥19,800

¥13,200

¥22,000

２科

（算・理 / 国・社）

単科

（算 / 国）

算・国

小５受験コース

502

算・国・理・社
¥52,000

www.schoolfc.jp/koshukai